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COMUNE DI SORA
Provincia di Frosinone

IV SETTORE
Ufficio Beni e Servizi Culturali

Elenco Ammessi al Corso di Calligrafia

N. Nome Cognome

1 Gianluca

2 Ilenia Carnevale

3 Serena

4 Ilaria Cataldi

5 Felice

6 Simona Avella

7 Antonio Di Passio

8 Dora

9 Giovanni

Palladinelli

Gragnaniello

Recchia

Ligia Espinal

Capobianchi
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10 Gianni

11 Ileana

12 Camilla

13 Luigi

14 Barbara

15 Maria

16

17 Donatella Bruni

18 Rosa

19 Barbara

20 Domenico

21 Chiara

Lollo

Paolisso

Rugghia

Ricciardi

Capuano

Mattei

Catharine Blove

Baldassarra

Carrafelli

Califano

Incani
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22 Vincenzo

23 Sara

24 Federica

25 Francesca

La Responsabile P.O.

Pagliaroli

Morsilli

Morsilli

Fazzone

dr.ssa Stefania Tersigni
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COMUNE DI SORA
Provincia di Frosinone

IV SETTORE
Ufficio Beni e Servizi Culturali

Elenco Ammessi al Corso di Calligrafia

Data Arrivo Protocollo N. e Data Protocollo

22/05/13

20/05/13

20/05/13

20/05/13

20/05/13

20/05/13

20/05/13

21/05/13

21/05/13

21899                del 23/5/2013

22085                del 23/5/2013

22088                del 23/5/2013

22089                del 23/5/2013

22090                del 23/5/2013

22091                del 23/5/2013

22092                del 23/5/2013

22094                 del 23/5/2013

22095                 del 23/5/2013
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21/05/13

21/05/13

23/05/13

23/05/13

23/05/13

23/05/13

22/05/13

22/05/13

22/05/13

22/05/13

22/05/13

21/05/13

22097                del 23/5/2013

22099                 del 23/5/2013

22399                     del 24/05/2013

22400                    del 24/05/2013

22401                     del  24/05/2013

22403                    del 24/05/2013

22404                    del 24/05/2013

22405                    del 24/05/2013

22407                      del 24/05/2013

22412                    del 24/5/2013

22413                    del 24/05/2013

22414                    del 24/05/2013
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21/05/13

22/05/13

22/05/13

21/05/13

Il Dirigente

22418                     del 24/05/2013       
          

22421                     del 24/05/2013

22422                     del 24/05/2013

22733                       del 29/05/2013

ing. Antonio Facchini
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